
UCHWAŁA NR XLIII/273/2022 
RADY GMINY KIKÓŁ 

z dnia 9 listopada 2022 r. 

zmieniająca uchwałę  w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kikół na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.  4, pkt. 9, lit. i, pkt. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym  (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079) oraz art. 211, 212  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634)  Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale XXXIII/197/2021 Rady Gminy Kikół z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Kikół na rok 2022, zmienionej  Zarządzeniem Wójta Gminy Kikół  Nr 8/2022 z dnia 
24 stycznia 2022r. Nr 11/2022 z dnia 31 stycznia 2022r., Nr 19/2022 z dnia 9 marca 2022r., Nr 31/2022 z dnia 
8 kwietnia 2022r.,Nr 32/2022 z dnia 21 kwietnia 2022r., Nr 37/2022 z dnia 26 kwietnia 2022r.Nr 40/2022  
z dnia 17 maja 2022r, Nr 42/2022 z dnia 30 maja 2022r , Nr 44/2022 z dnia 10 czerwca 2022r.Nr 50/2022 
z dnia 24 czerwca 2022r. , Nr 57/2022 z dnia 8 lipca 2022r., Nr 58/2022 z dnia 15 lipca 2022r., Nr 65/2022 
z dnia 22 sierpnia 2022r., Nr 67/2022 z dnia 30 sierpnia 2022r, Nr 72/2022 z dnia 22 września 2022r., 
Nr 74/2022 z dnia 3 października 2022r, Nr 76/2022 z dnia 11 października 2022r., Nr 79/2022 z dnia 
28 października 2022r.  oraz  Uchwałą Rady Gminy Kikół  Nr XXXIV/199/2022 z dnia 18 stycznia 2022r., Nr 
XXXV/203/2022 z dnia 15 lutego 2022r., Nr XXXVI/205/2022 z dnia 31 marca 2022r., NR XXXVII/213/2022 
z dnia 12 maja 2022r., Nr XXXVIII/223/2022 z dnia 17 czerwca 2022r., Nr XXXIX/229/2022 z dnia 
16 sierpnia 2022r. Nr XL/235/2022 z dnia 16 września 2022r., Nr XLI/262/2022 z dnia  26 września 2022r., 
NR XLII/263/2022 z dnia 26 października 2022r.  wprowadza  się następujące zmiany: 

1. Dochody budżetu gminy na rok 2022 w wysokości  56 825 720,83 zł, z tego: 

-  dochody bieżące w kwocie:  49 623 178,86 zł 

-  dochody majątkowe w kwocie: 7 202 541,97 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Wydatki budżetu gminy  na rok  2022 w  wysokości 60 640 200,65  z tego: 

-  wydatki bieżące w wysokości 48 233 853,65 zł  

-  wydatki majątkowe  w wysokości 12 406 347  zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do  niniejszej uchwały. 

3. Zmiany w załączniku  Dochody i wydatki na rok 2022 na pomoc obywatelom Ukrainy  przebywającym 
na terytorium Polski  w związku z działaniami zbrojnymi na terenie Ukrainy przedstawia załącznik Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

4. Zestawienie dochodów i wydatków z środków  Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 
realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID - 19 przedstawia załącznik Nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

5. Zmiany w załączniku inwestycyjnym  na rok 2022 przedstawia załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 243D1163-A6DD-4D5E-B7CD-3B61C25FFC9B. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jacek Sadowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 243D1163-A6DD-4D5E-B7CD-3B61C25FFC9B. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XLIII/273/2022  Rady Gminy Kikół z dnia 9 listopada 2022r

Zmiany w planie dochodów na rok 2022

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 1 425 924,60 602 070,00 2 027 994,60

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 173 957,00 2 070,00 1 176 027,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 38 300,00 2 070,00 40 370,00

75095 Pozostała działalność 181 623,00 600 000,00 781 623,00

0830 Wpływy z usług 0,00 600 000,00 600 000,00

758 Różne rozliczenia 18 323 991,71 -4 065 964,50 14 258 027,21

75814 Różne rozliczenia finansowe 4 211 659,71 -4 065 964,50 145 695,21

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

4 065 964,50 -4 065 964,50 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 330 444,00 5 209 149,37 5 539 593,37

85395 Pozostała działalność 330 444,00 5 209 149,37 5 539 593,37

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 5 209 149,37 5 209 149,37

Razem: 55 080 465,96 1 745 254,87 56 825 720,83

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 243D1163-A6DD-4D5E-B7CD-3B61C25FFC9B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2  do Uchwały Nr XLIII/273/2022 Rady Gminy Kikół z dnia 9 listopada 2022r.. 

Zmiany w planie wydatków na rok 2022

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 6 702 825,12 -92 500,00 6 610 325,12

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 190 873,00 -92 500,00 2 098 373,00

4260 Zakup energii 317 524,00 -7 000,00 310 524,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 716 649,00 -85 500,00 1 631 149,00

600 Transport i łączność 4 263 159,14 72 570,00 4 335 729,14

60016 Drogi publiczne gminne 4 246 858,58 72 570,00 4 319 428,58

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 96 800,00 2 070,00 98 870,00

4300 Zakup usług pozostałych 338 382,00 -15 000,00 323 382,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 505 347,00 85 500,00 3 590 847,00

750 Administracja publiczna 5 487 431,60 597 000,00 6 084 431,60

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 927 152,48 -6 000,00 4 921 152,48

4300 Zakup usług pozostałych 286 383,00 -6 000,00 280 383,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 32 890,00 3 000,00 35 890,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 3 000,00 18 000,00

75095 Pozostała działalność 30 000,00 600 000,00 630 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 450 000,00 450 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 150 000,00 162 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 989 303,37 0,00 989 303,37

75495 Pozostała działalność 307 738,37 0,00 307 738,37

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

114 634,37 -5 000,00 109 634,37

4840
Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i
wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 5 000,00 5 000,00

757 Obsługa długu publicznego 363 500,00 10 000,00 373 500,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i
pożyczki

363 500,00 10 000,00 373 500,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

363 500,00 10 000,00 373 500,00

801 Oświata i wychowanie 13 791 891,72 6 500,00 13 798 391,72

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 243D1163-A6DD-4D5E-B7CD-3B61C25FFC9B. Podpisany Strona 1



80113 Dowożenie uczniów do szkół 654 111,00 6 500,00 660 611,00

4300 Zakup usług pozostałych 127 586,00 6 500,00 134 086,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 396 408,50 1 143 184,87 5 539 593,37

85395 Pozostała działalność 4 396 408,50 1 143 184,87 5 539 593,37

3110 Świadczenia społeczne 3 986 240,00 881 069,19 4 867 309,19

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 138 518,58 10 943,77 149 462,35

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 584,66 1 910,78 17 495,44

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 654,26 268,13 1 922,39

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 673,00 8 794,00 49 467,00

4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 239 700,00 241 700,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 500,00 499,00 2 999,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 446 340,67 8 500,00 3 454 840,67

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 127 350,00 -8 500,00 118 850,00

4300 Zakup usług pozostałych 77 800,00 -8 500,00 69 300,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 48 800,00 17 000,00 65 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 48 800,00 17 000,00 65 800,00

Razem: 58 894 945,78 1 745 254,87 60 640 200,65

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 243D1163-A6DD-4D5E-B7CD-3B61C25FFC9B. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 3 do 

Uchwały Nr  

XLIII/273/2022   Rady  

Gminy Kikół z dnia  9 

listopada   2022r.

dział rozdział paragraf nazwa zadania / podmiotu kwota

750 Adminstracja Publiczna 3 038,60

75011 Urzedy Wojeódzkie 3 038,60

2700

Środki na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących  gmin, powiatów , 

samorządów  województw pozyskane z 

innych źródeł 0,00

2100

środki z Funduszu pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 3 038,60

754

Bezpieczenstwo publiczne i ochrona 

przeciwpozarowa 307 674,37

75495

wpływy z innych opłat  stanowiacych 

dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 307 674,37

0970 wpływy z róznych dochodów 0

2700

Środki na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących  gmin, powiatów , 

samorządów  województw pozyskane z 

innych źródeł 0,00

2100

środki z Funduszu pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 307 674,37

600 Transport i laczność 387,82

60095 Pozostała działalność 387,82

2700

Środki na dofinansowanie wlasnych 

zadań bieżących  gmin, powiatów , 

samorządów  województw pozyskane z 

innych źródeł 0

2100

środki z Funduszu pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 1300,56

852 Pomoc spoleczna 9 077

85230 Pomoc w zakrsie dożywiania 9 077

Dochody i wydatki na rok 2022 na pomoc obywatelom Ukrainy  przebywającym na terytorium Polski  w 

związku z działaniami zbrojnymi na terenie Ukrainy 

Wpływy

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 243D1163-A6DD-4D5E-B7CD-3B61C25FFC9B. Podpisany Strona 1



2700

Środki na dofinansowanie wlasnych 

zadań bieżących  gmin, powiatów , 

samorządów  województw pozyskane z 

innych źródeł 0

2100

środki z Funduszu pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 9 077

853

Pozostale zadania w zakresie polityki 

społecznej 22 338

85395 Pozostala działalność 22338

2700

Środki na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących  gmin, powiatów , 

samorządów  województw pozyskane z 

innych źródeł 0

2100

środki z Funduszu pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 22 338

855 Rodzina 18 406

85502

Świdczenia rodzinne, świdzcenia z 

funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenie emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

spolecznego 18 406

2700

Środki na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących  gmin, powiatów , 

samorządów  województw pozyskane z 

innych źródeł 0

2100

środki z Funduszu pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 18 406

758 Rózne rozliczenia 54 565

75814 Rózne rozliczenia finansowe 54 565

2700

Środki na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących  gmin, powiatów , 

samorządów  województw pozyskane z 

innych źródeł 0

2100

środki z Funduszu pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 54 565

415 486,79

750 Adminstracja Publiczna 3 038,60

75011 Urzedy Wojeódzkie 3 038,60

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

4110 składki na ubezpieczenie społeczne 0,00

4120

składki na fundusz pracy   oraz fundusz 

solidarnościowy 0,00

4300 zakup usług pozostałych 0,00

4370

zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 1967,25

4740

wynagrodzenia i uposażenia wypłacane 

w zwiazku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 895,49

wydatki

dochody   ogółem

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 243D1163-A6DD-4D5E-B7CD-3B61C25FFC9B. Podpisany Strona 2



4860

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 175,86

754

Bezpieczenstwo publiczne i ochrona 

przeciwpozarowa 302 674,37

75495

wpływy z innych opłat  stanowiacych 

dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 302 674,37

3110 świadczenia społeczne 0,00

4210 zakup materiałów i wyposażenia 0,00

4220 zakup środków żywności 0,00

4260 zakup energii 0,00

4300 zakup usług pozostałych 0,00

4360

opłaty z tytulu usług 

telekomunikacyjnych 0,00

3280

świadczenia zwiazane z pomocą 

obywatelom Ukrainy 133 240,00

4350

zakup towarów ( w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy 109 634,37

4370

zakup usług zawiazanych z pomoca 

obywatelom Ukrainy 24 300,00

4860

pozostałe wydatki bieżące na zadania 

zwiazane z pomocą obywatelom 

Ukrainy 35 500,00

4840

Honoraria, wynagrodzenia agencyjno- 

prowizyjne i wynagrodzenia wypłacane 

z związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 5 000,00

600 Transport i laczność 387,82

60095 Pozostała działalność 387,82

4210 zakup materiałów i wyposażenia 0,00

4860

pozostałe wydatki bieżące na zadania 

zwiazane z pomocą obywatelom 

Ukrainy 1 300,56

852 Pomoc spoleczna 9077,00

85230 Pomoc w zakrsie dożywiania 9077,00

3110 świadczenia społeczne 0,00

3290

świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP 9 077,00

853

Pozostale zadania w zakresie polityki 

społecznej 22 338

85395 Pozostala działalność 22338

3110 świadczenia społeczne 0,00

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

4110 składki na ubezpieczenie społeczne 0,00

4120

składki na fundusz pracy   oraz fundusz 

solidarnościowy 0,00

3290

świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP 21 900,00

4740

wynagrodzenia i uposażenia wypłacane 

w zwiazku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 365,28

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 243D1163-A6DD-4D5E-B7CD-3B61C25FFC9B. Podpisany Strona 3



4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 72,72

855 Rodzina 18 406

85502

Świdczenia rodzinne, świdzcenia z 

funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenie emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

spolecznego 18 406

3110 świadczenia społeczne 0,00

4210 zakup materiałów i wyposażenia 0

3290

świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP 17 944

4350

zakup towarów ( w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy 462

801 Oświata i wychowanie 54 565

80101 Szkoły podstawowe 50 000

4790 wynagrodzenia nauczycieli 0

4740

wynagrodzenia i uposażenia wypłacane 

w zwiazku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 0

4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 15 000

4750

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane 

w związku  z pomocą obywatelom 

Ukrainy 35 000

80104 Przedszkola 4 565

4790 wynagrodzenia nauczycieli 0

4740

wynagrodzenia i uposażenia wypłacane 

w zwiazku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 0

4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

4750

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane 

w związku  z pomocą obywatelom 

Ukrainy 4 565

410 486,79 wydatki ogółem

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 243D1163-A6DD-4D5E-B7CD-3B61C25FFC9B. Podpisany Strona 4



lp Dział Rozdział paragraf kwota 

1 2 3 4 6

801 80101 147 000,00

1 801 80101 2180 147 000,00

758 75814 0,00

2 758 75814 2180 0,00

3 853 85395

853 85395 2180 5 209 149,37

5 356 149,37

801 80101 147 000,00

1 801 80101 4210 147 000,00

853 85395 5 209 149,37

Szkoły Podstawowe

Rózne Rozliczenia

Szkoły Podstawowe 

Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 

Pozostała dzialalność 

Załącznik Nr 4  do Uchwały Rady Gminy 

Kikół Nr XLIII/273/2022 z dnia        9 

listopada  2022r.

Środki z Funduszu 

Przeciwdzialania COVID-19 na 

finansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdzialenim 

COVID - 19 

dochody i wydatki zwiazane z zapobieganiem Covid -19

5

zakup materialów i 

wyposażenia

dochody

Wydatki

ogółem

Środki z Funduszu 

Przeciwdzialania COVID-19 na 

finansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdzialenim 

COVID - 19 

Pozostała dzialalność w 

zakresie pomocy społecznej

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 243D1163-A6DD-4D5E-B7CD-3B61C25FFC9B. Podpisany Strona 1



853 85395 3110 4 867 309,19

853 85395 4010 58 605,35

853 85395 4110 9 813,44

853 85395 4120 928,39

853 85395 4210 28 794,00

853 85395 4300 2 000,00

853 85395 4430 239 700,00

853 85395 4700 1 999,00

5 356 149,37

Rózne opłaty i składki 

skałdki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 

zakup materialów i 

wyposażenia

zakup usług pozostałych 

ogółem

Świadczenia społeczne

wynagrodzenia osobowe 

pracowników

Składki na ubezpieczenie 

społeczne

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu słuzby cywilnej 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 243D1163-A6DD-4D5E-B7CD-3B61C25FFC9B. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 5  do Uchwały Nr XLIII/273/2022 Rady Gminy Kikół z dnia 9 listopada 2022r.
Zmiany w załączniku Inwestycyjnym  na rok 2022 

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo - 85 500,004 871 589,00 4 786 089,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi - 85 500,00 1 631 149,001 716 649,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 716 649,00 - 85 500,00 1 631 149,00

Rozbudowa sieci kanalizacyjnej z przebudową przepompownii ścieków
 

1 653 549,00 - 85 500,00 1 568 049,00

600 Transport i łączność 85 500,003 505 347,00 3 590 847,00

60016 Drogi publiczne gminne 85 500,00 3 590 847,003 505 347,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 505 347,00 85 500,00 3 590 847,00
Budowa i przebudowa ulic i dróg na terenie Gminy Kikół wraz z niezbędną 
infrastrukturą

 

84 500,00 85 500,00 170 000,00

12 406 347,00 12 406 347,000,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 243D1163-A6DD-4D5E-B7CD-3B61C25FFC9B. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W Uchwale Nr  XLIII/273/2022  Rady Gminy Kikół  z dnia 9 listopada     2022 r. zmieniającej budżet 
Gminy Kikół na 2022 rok dokonano następujących zmian: 

I DOCHODY- planowane dochody ulegają zwiększeniu   o kwotę  1 745 254,87  zł    i zamkną się kwotą  
56 825 720,83 zł   

Dz. 750 -Administracja publiczna 

Rozdział 75023- Urzędy gmin- zwiększenie planu dochodów  z tytułu odszkodowań  o kwotę  2 070    zł  

Rozdział 75095- Pozostała działalność – zwiększenie planu dochodów  o 600 000 zł z tytułu sprzedaży węgla  
zgodnie z ustawa z dnia 27 października 2022r. o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw 
domowych . 

Dz. 758- Różne rozliczenia  

Rozdział 75814- Różne rozliczenia finansowe - zmiana klasyfikacji  budżetowej dodatku węglowego I transzy 
w kwocie  4 065 964,50 zł 

Dz. 853- Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  

Rozdział 85395- Pozostała działalność – zwiększenie planu dochodów bieżących  o kwotę  1 143 184,87 zł   
z tytułu otrzymanych środków na wypłatę dodatku węglowego  II transza , na wypłatę  dodatków 
energetycznych dla podmiotów wrażliwych i gospodarstw domowych  oraz  zmiana klasyfikacji  budżetowej 
dodatku węglowego I transzy w kwocie  4 065 964,50 zł  

II  WYDATKI 

planowane wydatki ulegają zwiększeniu      o kwotę  1 745 254,87 zł i zamkną się kwotą 60 640 200,65  zł   

 010- Rolnictwo i łowiectwo  

Rozdział 01044- Infrastruktura sanitarna wsi – zmniejszenie  planu wydatków na energię o 7 000  zł , 
zmniejszenie planu inwestycyjnego o 85 500 zł  

Dz. 600- Transport i łączność  

Rozdział 60016- Drogi publiczne gminne- zwiększenie    planu wydatków  na zakup materiałów o 2 070 zł 
oraz wydatków inwestycyjnych o 85 500 zł, zmniejszenie planu na usługi o 15 000 zł   

Dz. 750- Administracja publiczna  

 Rozdział 75023 – Urzędy gmin – zmniejszenie planu na usługi o  

 Rozdział 75075- Promocja jednostek samorządu terytorialnego – zwiększenie planu wydatków na usługi 
o 3 000 zł  

Rozdział 75095- Pozostała działalność – zwiększenie planu wydatków   o 600 000 zł  na zakup węgla i jego 
dystrybucje zgodnie z ustawa z dnia 27 października 2022r. o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla 
gospodarstw domowych . 

Dz. 754- Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  

Rozdział 75495- Pozostała działalność   – zwiększenie    planu na wynagrodzenia bezosobowe  wypłacane 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy o 5 000 zł , zmniejszenie planu o te kwotę na zakup towarów  

Dz. 757- Obsługa długu publicznego  

Rozdział 75702- Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego  zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki – zwiększenie planu o 
10 000 zł  

Dz. 801- Oświata i wychowanie 

Rozdział 80113 –Dowożenie uczniów do szkół    -  zwiększenie planu  na usługi dowozu  o kwotę    6 500   zł   

Dz. 853- Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 243D1163-A6DD-4D5E-B7CD-3B61C25FFC9B. Podpisany Strona 1



Rozdział 85395- Pozostała działalność – zwiększenie  planu o kwotę  1 143 184,87 zł na wypłatę dodatku 
węglowego  II transza , na wypłatę  dodatków energetycznych dla podmiotów wrażliwych i gospodarstw 
domowych ,  

Dz. 900- Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  

Rozdział 90004- Utrzymanie zieleni w  miastach i gminach – zmniejszenie  planu na usługi  o 8 500 zł  

 Rozdział 90005- Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu- zwiększenie planu na  usuwanie azbestu 
o kwotę  17 000 zł   

 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Jacek Sadowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 243D1163-A6DD-4D5E-B7CD-3B61C25FFC9B. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (4)

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie



